广西测绘学会文件
桂测学发[2020]19 号

关于召开 2020年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖

金奖及测绘地理信息科学技术奖一等奖陈述会的通知

各有关测绘单位：

经研究，决定召开 2020 年广西优质测绘地理信息产品（工程）

奖金奖及测绘地理信息科学技术奖一等奖陈述会。现将会议有关事项

通知如下：

1、陈述时间：2020 年 10 月 26日（星期一），提前 15分钟入场。

2、陈述地点：建政路 5号，广西测绘地信大厦 5楼会议室。

3、凡申报广西优质测绘地理信息产品（工程）金奖的项目及测

绘地理信息科学技术奖一等奖，每个项目由申报单位向评委会陈述 8

分钟，专家提问 5分钟。

4、陈述顺序：

序号 完成单位 项目 陈述时间

 评委会 预备会 7∶50

1 广西壮族自治区地图院
广西快速制图供图服务体系建设项

目
8：00

2 广西壮族自治区地图院 南宁市重点区域实景三维数据生产 8∶13

3 广西壮族自治区自然资源信息中心
广西糖料蔗生产保护区基础地理信

息数据生产服务项目
8∶26

4 广西壮族自治区国土测绘院
北海市银海区福成、银滩镇农村土地

承包经营权确权登记颁证项目
8∶39

5 北京超图软件股份有限公司
智慧柳州时空信息云平台建设国家

试点项目工程
8∶52

6 广西华遥空间信息科技有限公司
2018 年柳州市 1:500、1:1000 数字化

地形图测绘
9∶05

7
广西壮族自治区水利电力勘测设
计研究院有限责任公司

广西左江治旱工程驮英水库及灌区

工程测量
9：18

序号 完成单位 项目 陈述时间

8
广西壮族自治区水利电力勘测设
计研究院有限责任公司

广西桂西北治旱百色水库灌区工程

测量
9：31

9
1.广西壮族自治区自然资源调查监测

院
2.北京超图软件股份有限公司

西林县不动产登记历史数据整合建

库项目（第一阶段）
9：44

10 南宁乾通测绘科技有限公司
梧州市北山、富民水厂取水点上移工

程地形测绘
9：57

10：10-10：20 休息

11
1.广西壮族自治区自然资源遥感院
2.百色市国土资源信息测绘中心

数字百色服务平台和数据升级更新 10：20

12 柳州市勘察测绘研究院

基础测绘服务定点供应商采购（002
分标：1:500、1:1000 数字化地形图修

补测）

10：33

13 广西壮族自治区国土测绘院

2015 年上林县农村土地承包经营权

确权登记颁证试点工作权属调查及

航拍服务（D 分标）

10：46

14 广西壮族自治区自然资源调查监测院
广西应急数据资源服务系统研发与

应用
11：09

15 广西壮族自治区自然资源信息中心
广西糖料蔗种植动态监测与估产研

究
11：22

16 广西壮族自治区地理信息测绘院
星─地高光谱遥感水体重金属污染

立体监测方法
11：35

17 广西壮族自治区地理信息测绘院
基于实景三维地物变化监测分析关

键技术应用体系与推广项目
11：48

午休

18

1. 广西瀚维智测科技有限公司
2. 贵港市恒港勘察测绘有限公司
3. 广州南方测绘科技股份有限公司南

宁分公司

多源数据叠加测绘应用技术研究 14∶30

19 南宁市自然资源信息中心
智能化“多测合一”综合管理关键技

术研究与应用
14∶43

20 南宁市自然资源信息中心
南宁市北斗地灾监测系统关键技术

与应用
14∶56

21
广西壮族自治区自然资源产品质量检

验中心

基于实时定位的数字地形图内外业

一体化质检系统构建技术研究
15∶09

22 广西壮族自治区地图院
地理信息辅助决策下的国防交通信

息平台构建及应用
15∶22

23 广西有色勘察设计研究院 桂隆多测合一智慧 GIS 系统 15∶35

24 广西壮族自治区自然资源遥感院
实景三维遥感技术在不动产登记相

关业务中的应用创新
15：48

25 南宁市勘察测绘地理信息院 低空遥感技术研究与应用 16：01

序号 完成单位 项目 陈述时间

26

1. 广西华蓝岩土工程有限公司
2. 北部湾大学
3. 佛山市测绘地理信息研究院
4. 广东中冶地理信息股份有限公司

圆曲线在勘测设计领域中的应用问

题研究
16：14

27

1. 广西华蓝岩土工程有限公司
2. 北部湾大学
3. 珠海市规划设计研究院
4. 佛山市测绘地理信息研究院
5. 广东中冶地理信息股份有限公司

升维降维思维在路径分析领域的理

论创新及应用
16：27

28 广西壮族自治区自然资源遥感院
基于实景导览的多端旅游电子地图

服务关键技术研究及应用
16∶40

申报广西优质测绘地理信息产品（工程）金奖项目的单位，请做

好陈述准备并提前 20分钟到场报到，逾期不到者视为自动放弃陈述，

陈述完成后请自行离会。

                                        广西测绘学会

                                      2020 年 10月 19日